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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
11.06.2017 - 11:00 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.80  /  Норматив КМС 10 +: 27.60  /  Норматив I разряд : 28.90  /  Норматив II разряд : 31.50  /
Норматив III разряд : 33.50  /  Норматив I юн. разряд : 40.50  /  Норматив II юн. разряд : 50.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:00.00

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ОЛЬХОВИКОВА Татьяна 88 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 29.99 495 2
2. ЗИМИНА Ольга 80 Железногорск 32.83 377 3
3. ПЕРЦЕВА Наталья 67 Воронеж Спартак 35.37 301 1юн
4. ГОРОЖАНКИНА Дина 91 Старый Оскол 36.46 275 1юн
5. УГЛОВА Ольга 81 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 36.53 274 1юн
6. КЛОЧКО Ольга 76 Старый Оскол 37.05 262 1юн
7. ГОРОЖАНКИНА Татьяна 91 Старый Оскол 38.15 240 1юн
8. ТИТОВА Любовь 66 Терфит-Курск 39.76 212 1юн
9. АНПИЛОГОВА Наталья 59 Терфит-Курск 40.10 207 1юн

10. ВИНОГРАДОВА Елена 69 Старый Оскол 40.40 202 1юн
11. КРИВОГУЗОВА Ирина 70 Терфит-Курск 41.69 184 2юн
12. ПУШИНА Татьяна 61 Терфит-Курск 42.18 178 2юн
13. КИЙЛО Светлана 63 Воронеж Спартак 42.63 172 2юн
14. ДЕНИСОВА Татьяна 72 Терфит-Курск 42.65 172 2юн
15. СМИРНОВА Анна 67 Терфит-Курск 43.41 163 2юн
16. ВЛАДИМИРОВА Ольга 85 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 46.06 136 2юн
17. ЛЮТОВА Татьяна 81 Воронеж Спартак 47.66 123 2юн
18. АНТИПОВА Светлана 67 Терфит-Курск 47.74 122 2юн
19. СОЛЯНИНА Галина 57 Терфит-Курск 48.65 116 2юн
20. СКУТИНА Валентина 43 Старый Оскол 58.79 65 3юн
21. КИРИЕНКО Марина 68 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:04.72 49
22. ЧЕРЕПАШКИНА Юлия 68 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:12.99 34
23. ШВАРЦЕНБЕРГ Елена 67 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:14.85 31
24. ЗЕНЦЕВА Алла 60 Старый Оскол 1:31.40 17

25 - 29 лет

1. ОЛЬХОВИКОВА Татьяна 88 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 29.99 495 2
2. ГОРОЖАНКИНА Дина 91 Старый Оскол 36.46 275 1юн
3. ГОРОЖАНКИНА Татьяна 91 Старый Оскол 38.15 240 1юн

30 - 34 лет

1. ВЛАДИМИРОВА Ольга 85 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 46.06 136 2юн

35 - 39 лет

1. ЗИМИНА Ольга 80 Железногорск 32.83 377 3
2. УГЛОВА Ольга 81 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 36.53 274 1юн
3. ЛЮТОВА Татьяна 81 Воронеж Спартак 47.66 123 2юн

40 - 44 лет

1. КЛОЧКО Ольга 76 Старый Оскол 37.05 262 1юн

45 - 49 лет

1. ВИНОГРАДОВА Елена 69 Старый Оскол 40.40 202 1юн
2. КРИВОГУЗОВА Ирина 70 Терфит-Курск 41.69 184 2юн
3. ДЕНИСОВА Татьяна 72 Терфит-Курск 42.65 172 2юн
4. КИРИЕНКО Марина 68 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:04.72 49
5. ЧЕРЕПАШКИНА Юлия 68 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:12.99 34
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

50 - 54 лет

1. ПЕРЦЕВА Наталья 67 Воронеж Спартак 35.37 301 1юн
2. ТИТОВА Любовь 66 Терфит-Курск 39.76 212 1юн
3. КИЙЛО Светлана 63 Воронеж Спартак 42.63 172 2юн
4. СМИРНОВА Анна 67 Терфит-Курск 43.41 163 2юн
5. АНТИПОВА Светлана 67 Терфит-Курск 47.74 122 2юн
6. ШВАРЦЕНБЕРГ Елена 67 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 1:14.85 31

55 - 59 лет

1. АНПИЛОГОВА Наталья 59 Терфит-Курск 40.10 207 1юн
2. ПУШИНА Татьяна 61 Терфит-Курск 42.18 178 2юн
3. ЗЕНЦЕВА Алла 60 Старый Оскол 1:31.40 17

60 - 64 лет

1. СОЛЯНИНА Галина 57 Терфит-Курск 48.65 116 2юн

70 - 74 лет

1. СКУТИНА Валентина 43 Старый Оскол 58.79 65 3юн

EXH БОЛОТСКИХ Анастасия 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.68 382 3
EXH МАНДРОЩЕНКО Маргарита 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 33.14 367 3
EXH ИСАЕВА Евгения 04 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 35.00 311 1юн

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
11.06.2017 - 11:10 Результаты
Норматив МС 12 +: 23.50  /  Норматив КМС 10 +: 24.25  /  Норматив I разряд : 25.50  /  Норматив II разряд : 27.80  /
Норматив III разряд : 30.00  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив II юн. разряд : 46.00  /  Норматив III юн. разряд : 56.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПШЕНИЧНЫЙ Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 28.01 416 3
2. КРУШИНСКИЙ Максим 78 Ашаффенбург 28.20 407 3
3. ПЕРИН Юрий 63 Воронеж Спартак 28.24 405 3
4. ТЯГУНОВ Юрий 81 Воронеж Спартак 28.50 394 3
5. ЛАСУНОВ Владимир 75 Белгород 29.04 373 3
6. ЧЕСНОКОВ Алексей 79 Воронеж Спартак 29.16 368 3
7. ТАЛЬПИС Александр 91 Старый Оскол 29.21 366 3
8. ЛЯХОВ Андрей 71 Старый Оскол 29.24 365 3
9. ДОЩЕЧНИКОВ Виталий 66 Воронеж Спартак 29.27 364 3

10. РУДЕНКО Виктор 63 Белгород 29.41 359 3
11. КРИЗСКИЙ Виталий 53 Терфит-Курск 29.83 344 3
12. ПРИВАЛОВ Максим 59 Терфит-Курск 29.94 340 3
13. ТЕРЁШКИН Егор 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 30.27 329 1юн
14. ВЕРЮТИН Александр 63 Терфит-Курск 30.72 315 1юн
15. ВАГАНОВ Евгений 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 30.98 307 1юн
16. НЕДОЛИВКО Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.19 301 1юн
17. ВЕРЮТИН Василий 70 Терфит-Курск 31.22 300 1юн
18. СТЕФАНОВ Руслан 76 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.28 298 1юн
19. АБЫСОВ Алексей 77 Старый Оскол 31.54 291 1юн
20. КАПИЦА Юрий 70 Ст.Оскол ЭВД Стойленское 31.73 286 1юн
21. ГУБЕНКО Михаил 79 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.82 283 1юн
22. КИЯН Андрей 74 Воронеж 31.96 280 1юн
23. ТРАЩИНСКИЙ Роман 01 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.00 279 1юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

24. КАЛИШ Валерий 81 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 32.54 265 1юн
25. ГУСЕВ Роман 81 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 32.75 260 1юн
26. АНТИПОВ Владимир 67 Терфит-Курск 33.25 248 1юн
27. КУЛАБУХОВ Юрий 69 Старый Оскол 33.69 239 1юн
28. ТЮЛЮЛЮКОВ Дмитрий 67 Старый Оскол 33.98 233 1юн
29. РАЗИНЬКОВ Владимир 52 Терфит-Курск 35.14 210 1юн
30. ШИЛОВ Георгий 60 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 35.98 196 1юн
31. КОРНИЛОВ Александр 79 Старый Оскол 36.14 193 2юн
32. КОМАРОВ Валерий 62 Воронеж 36.87 182 2юн
33. ШТАНЬКО Алексей 83 Старый Оскол 37.04 179 2юн
34. РОГАЧЕВ Юрий 60 Старый Оскол 37.47 173 2юн
35. ИБРАГИМОВ Владимир 69 Старый Оскол 37.83 168 2юн
36. КЛЕВЦОВ Вячеслав 61 Воронеж 38.31 162 2юн
37. ЛУКЬЯНЧЕНКО Александр 68 Старый Оскол 38.69 157 2юн
38. ЛАЗУТКИН Александр 79 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 39.08 153 2юн
39. КРЫЛАТОВ Юрий 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.10 141 2юн
40. ФИРСОВ Валерий 49 Воронеж Спартак 40.39 138 2юн
41. ЧУХНОВ Яков 74 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.95 133 2юн
42. ПЕВНЕВ Андрей 71 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 41.90 124 2юн
43. МАЛАХОВ Дмитрий 51 Губкин 42.62 118 2юн
44. КАРЛОВ Александр 64 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 42.75 117 2юн
45. АЛЫМОВ Валерий 45 Терфит-Курск 46.99 88 3юн
46. ГУЛЯЩИХ Анатолий 45 Старый Оскол 56.93 49
47. БАРШАДСКИЙ Пётр 36 Старый Оскол 1:35.00 10

25 - 29 лет

1. ТАЛЬПИС Александр 91 Старый Оскол 29.21 366 3

30 - 34 лет

1. ПШЕНИЧНЫЙ Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 28.01 416 3
2. ВАГАНОВ Евгений 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 30.98 307 1юн
3. НЕДОЛИВКО Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.19 301 1юн
4. ШТАНЬКО Алексей 83 Старый Оскол 37.04 179 2юн

35 - 39 лет

1. КРУШИНСКИЙ Максим 78 Ашаффенбург 28.20 407 3
2. ТЯГУНОВ Юрий 81 Воронеж Спартак 28.50 394 3
3. ЧЕСНОКОВ Алексей 79 Воронеж Спартак 29.16 368 3
4. ГУБЕНКО Михаил 79 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.82 283 1юн
5. КАЛИШ Валерий 81 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 32.54 265 1юн
6. ГУСЕВ Роман 81 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 32.75 260 1юн
7. КОРНИЛОВ Александр 79 Старый Оскол 36.14 193 2юн
8. ЛАЗУТКИН Александр 79 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 39.08 153 2юн

40 - 44 лет

1. ЛАСУНОВ Владимир 75 Белгород 29.04 373 3
2. СТЕФАНОВ Руслан 76 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.28 298 1юн
3. АБЫСОВ Алексей 77 Старый Оскол 31.54 291 1юн
4. КИЯН Андрей 74 Воронеж 31.96 280 1юн
5. ЧУХНОВ Яков 74 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.95 133 2юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. ЛЯХОВ Андрей 71 Старый Оскол 29.24 365 3
2. ВЕРЮТИН Василий 70 Терфит-Курск 31.22 300 1юн
3. КАПИЦА Юрий 70 Ст.Оскол ЭВД Стойленское 31.73 286 1юн
4. КУЛАБУХОВ Юрий 69 Старый Оскол 33.69 239 1юн
5. ИБРАГИМОВ Владимир 69 Старый Оскол 37.83 168 2юн
6. ЛУКЬЯНЧЕНКО Александр 68 Старый Оскол 38.69 157 2юн
7. ПЕВНЕВ Андрей 71 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 41.90 124 2юн

50 - 54 лет

1. ПЕРИН Юрий 63 Воронеж Спартак 28.24 405 3
2. ДОЩЕЧНИКОВ Виталий 66 Воронеж Спартак 29.27 364 3
3. РУДЕНКО Виктор 63 Белгород 29.41 359 3
4. ВЕРЮТИН Александр 63 Терфит-Курск 30.72 315 1юн
5. АНТИПОВ Владимир 67 Терфит-Курск 33.25 248 1юн
6. ТЮЛЮЛЮКОВ Дмитрий 67 Старый Оскол 33.98 233 1юн
7. КРЫЛАТОВ Юрий 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.10 141 2юн
8. КАРЛОВ Александр 64 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 42.75 117 2юн

55 - 59 лет

1. ПРИВАЛОВ Максим 59 Терфит-Курск 29.94 340 3
2. ШИЛОВ Георгий 60 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 35.98 196 1юн
3. КОМАРОВ Валерий 62 Воронеж 36.87 182 2юн
4. РОГАЧЕВ Юрий 60 Старый Оскол 37.47 173 2юн
5. КЛЕВЦОВ Вячеслав 61 Воронеж 38.31 162 2юн

60 - 64 лет

1. КРИЗСКИЙ Виталий 53 Терфит-Курск 29.83 344 3

65 - 69 лет

1. РАЗИНЬКОВ Владимир 52 Терфит-Курск 35.14 210 1юн
2. ФИРСОВ Валерий 49 Воронеж Спартак 40.39 138 2юн
3. МАЛАХОВ Дмитрий 51 Губкин 42.62 118 2юн

70 - 74 лет

1. АЛЫМОВ Валерий 45 Терфит-Курск 46.99 88 3юн
2. ГУЛЯЩИХ Анатолий 45 Старый Оскол 56.93 49

80 - 100 лет

1. БАРШАДСКИЙ Пётр 36 Старый Оскол 1:35.00 10

EXH ШЕВЧЕНКО Дмитрий 00 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 28.64 389 3
EXH САМСОНОВ Андрей 02 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 31.81 284 1юн
EXH ЯЗЫКОВ Александр 95 Воронеж 32.05 277 1юн
EXH ЛЕВИН Савелий 96 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 33.13 251 1юн
EXH МИШУСТИН Илья 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 35.22 209 1юн
EXH ПАВЛОВ Иван 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 35.45 205 1юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
11.06.2017 - 11:25 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:08.00  /  Норматив МС 12 +: 30.70  /  Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив I разряд : 34.00  /
Норматив II разряд : 37.50  /  Норматив III разряд : 41.50  /  Норматив I юн. разряд : 48.00  /  Норматив II юн. разряд : 58.00

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХАН Мария 92 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.40 582 КМС
2. ЛЕСОВАЯ Наталья 78 Воронеж Спартак 37.05 389 2
3. ПЕРЦЕВА Наталья 67 Воронеж Спартак 42.97 249 1юн
4. ПУШИНА Татьяна 61 Терфит-Курск 46.25 200 1юн
5. ДЕНИСОВА Татьяна 72 Терфит-Курск 47.03 190 1юн

25 - 29 лет

1. ХАН Мария 92 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.40 582 КМС

35 - 39 лет

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 78 Воронеж Спартак 37.05 389 2

45 - 49 лет

1. ДЕНИСОВА Татьяна 72 Терфит-Курск 47.03 190 1юн

50 - 54 лет

1. ПЕРЦЕВА Наталья 67 Воронеж Спартак 42.97 249 1юн

55 - 59 лет

1. ПУШИНА Татьяна 61 Терфит-Курск 46.25 200 1юн

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
11.06.2017 - 11:25 Результаты
Норматив МС 12 +: 26.90  /  Норматив КМС 10 +: 28.40  /  Норматив I разряд : 30.20  /  Норматив II разряд : 33.00  /
Норматив III разряд : 36.50  /  Норматив I юн. разряд : 42.50  /  Норматив II юн. разряд : 52.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:02.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУДИНОВ Андрей 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.39 449 2
2. ПШЕНИЧНЫ Артем 90 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.54 442 2
3. ПЕРИН Юрий 63 Воронеж Спартак 33.05 384 3
4. ПШЕНИЧНЫЙ Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 33.87 357 3
5. РЯПОЛОВ Роман 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 35.21 318 3
6. ЧЕРКАСОВ Анатолий 60 Воронеж Спартак 39.56 224 1юн
7. КРУШИНСКИЙ Максим 78 Ашаффенбург 39.61 223 1юн
8. НОСОВ Евгений 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 42.92 175 2юн
9. БЕЛЫХ Антон 86 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 45.32 149 2юн

10. КРИЗСКИЙ Виталий 53 Терфит-Курск 45.47 147 2юн
11. КЛЕВЦОВ Вячеслав 61 Воронеж 47.98 125 2юн
12. КОМАРОВ Валерий 62 Воронеж 52.53 95 3юн
13. ФИРСОВ Валерий 49 Воронеж Спартак 56.23 78 3юн
14. ХЛОПУНОВ Николай 40 Воронеж 1:04.13 52
15. ВОРОНОВ Валерий 63 Старый Оскол 1:06.44 47
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине

25 - 29 лет

1. ПШЕНИЧНЫ Артем 90 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.54 442 2

30 - 34 лет

1. КУДИНОВ Андрей 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 31.39 449 2
2. ПШЕНИЧНЫЙ Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 33.87 357 3
3. БЕЛЫХ Антон 86 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 45.32 149 2юн

35 - 39 лет

1. КРУШИНСКИЙ Максим 78 Ашаффенбург 39.61 223 1юн

50 - 54 лет

1. ПЕРИН Юрий 63 Воронеж Спартак 33.05 384 3
2. НОСОВ Евгений 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 42.92 175 2юн
3. ВОРОНОВ Валерий 63 Старый Оскол 1:06.44 47

55 - 59 лет

1. ЧЕРКАСОВ Анатолий 60 Воронеж Спартак 39.56 224 1юн
2. КЛЕВЦОВ Вячеслав 61 Воронеж 47.98 125 2юн
3. КОМАРОВ Валерий 62 Воронеж 52.53 95 3юн

60 - 64 лет

1. КРИЗСКИЙ Виталий 53 Терфит-Курск 45.47 147 2юн

65 - 69 лет

1. ФИРСОВ Валерий 49 Воронеж Спартак 56.23 78 3юн

75 - 79 лет

1. ХЛОПУНОВ Николай 40 Воронеж 1:04.13 52

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
11.06.2017 - 11:30 Результаты
Норматив МС 12 +: 33.50  /  Норматив КМС 10 +: 35.30  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив II разряд : 41.00  /
Норматив III разряд : 45.00  /  Норматив I юн. разряд : 52.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.50  /
Норматив III юн. разряд : 1:12.50

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КИЙЛО Светлана 63 Воронеж Спартак 48.03 231 1юн
2. АНПИЛОГОВА Наталья 59 Терфит-Курск 49.85 206 1юн
3. ТИТОВА Любовь 66 Терфит-Курск 49.89 206 1юн
4. ЛЮТОВА Татьяна 81 Воронеж Спартак 50.78 195 1юн
5. КРИВОГУЗОВА Ирина 70 Терфит-Курск 51.50 187 1юн

DSQ ПЕРЕВЕРЗЕВА Надежда 54 Старый Оскол 1:09.73 3юн

35 - 39 лет

1. ЛЮТОВА Татьяна 81 Воронеж Спартак 50.78 195 1юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

45 - 49 лет

1. КРИВОГУЗОВА Ирина 70 Терфит-Курск 51.50 187 1юн

50 - 54 лет

1. КИЙЛО Светлана 63 Воронеж Спартак 48.03 231 1юн
2. ТИТОВА Любовь 66 Терфит-Курск 49.89 206 1юн

55 - 59 лет

1. АНПИЛОГОВА Наталья 59 Терфит-Курск 49.85 206 1юн

60 - 64 лет

DSQ ПЕРЕВЕРЗЕВА Надежда 54 Старый Оскол 1:09.73 3юн

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
11.06.2017 - 11:35 Результаты
Норматив МС 12 +: 29.30  /  Норматив КМС 10 +: 30.80  /  Норматив I разряд : 32.70  /  Норматив II разряд : 36.00  /
Норматив III разряд : 39.50  /  Норматив I юн. разряд : 46.00  /  Норматив II юн. разряд : 56.00  /  Норматив III юн. разряд : 1:06.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МАКАР Дмитрий 92 Старый Оскол 34.65 443 2
2. ЧЕСНОКОВ Алексей 79 Воронеж Спартак 35.35 417 2
3. ДОЩЕЧНИКОВ Виталий 66 Воронеж Спартак 36.15 390 3
4. СЕМЕНОВ Владимир 68 Воронеж Спартак 38.40 325 3
5. РУДЕНКО Виктор 63 Белгород 38.93 312 3
6. РЯПОЛОВ Роман 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 38.98 311 3
7. ИЛЬЯЕВ Сергей 59 Спрут-Ярославль 39.19 306 3
8. ВЕРЮТИН Василий 70 Терфит-Курск 39.68 295 1юн
9. МЕДОВИКОВ Николай 57 Воронеж Спартак 39.96 289 1юн

10. САМСОНОВ Андрей 02 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 40.41 279 1юн
11. ТЮЛЮЛЮКОВ Дмитрий 67 Старый Оскол 41.32 261 1юн
12. ПРИВАЛОВ Максим 59 Терфит-Курск 41.59 256 1юн
13. КАПИЦА Юрий 70 Ст.Оскол ЭВД Стойленское 42.08 247 1юн
14. ПАВЛОВ Иван 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 42.49 240 1юн
15. НЕДОЛИВКО Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 42.50 240 1юн
16. ИБРАГИМОВ Владимир 69 Старый Оскол 43.08 230 1юн
17. ЧЕРКАСОВ Анатолий 60 Воронеж Спартак 43.36 226 1юн
18. ПШЕНИЧНИКОВ Владимир 52 Терфит-Курск 44.06 215 1юн
19. ВЕРЮТИН Александр 63 Терфит-Курск 44.72 206 1юн
20. ПЕВНЕВ Андрей 71 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 55.82 106 2юн
21. КАРЛОВ Александр 64 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 57.57 96 3юн
22. ВЯЛЫХ Евгений 53 Терфит-Курск 57.97 94 3юн
23. ХОПИН Анатолий 45 Ст.Оск пед.колледж 58.61 91 3юн
24. МАЛАХОВ Дмитрий 51 Губкин 58.70 91 3юн

DSQ БЕЛЫХ Антон 86 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 53.44 2юн

25 - 29 лет

1. МАКАР Дмитрий 92 Старый Оскол 34.65 443 2
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

30 - 34 лет

1. НЕДОЛИВКО Евгений 87 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 42.50 240 1юн
DSQ БЕЛЫХ Антон 86 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 53.44 2юн

35 - 39 лет

1. ЧЕСНОКОВ Алексей 79 Воронеж Спартак 35.35 417 2

45 - 49 лет

1. СЕМЕНОВ Владимир 68 Воронеж Спартак 38.40 325 3
2. ВЕРЮТИН Василий 70 Терфит-Курск 39.68 295 1юн
3. КАПИЦА Юрий 70 Ст.Оскол ЭВД Стойленское 42.08 247 1юн
4. ИБРАГИМОВ Владимир 69 Старый Оскол 43.08 230 1юн
5. ПЕВНЕВ Андрей 71 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 55.82 106 2юн

50 - 54 лет

1. ДОЩЕЧНИКОВ Виталий 66 Воронеж Спартак 36.15 390 3
2. РУДЕНКО Виктор 63 Белгород 38.93 312 3
3. ТЮЛЮЛЮКОВ Дмитрий 67 Старый Оскол 41.32 261 1юн
4. ВЕРЮТИН Александр 63 Терфит-Курск 44.72 206 1юн
5. КАРЛОВ Александр 64 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 57.57 96 3юн

55 - 59 лет

1. ИЛЬЯЕВ Сергей 59 Спрут-Ярославль 39.19 306 3
2. ПРИВАЛОВ Максим 59 Терфит-Курск 41.59 256 1юн
3. ЧЕРКАСОВ Анатолий 60 Воронеж Спартак 43.36 226 1юн

60 - 64 лет

1. МЕДОВИКОВ Николай 57 Воронеж Спартак 39.96 289 1юн
2. ВЯЛЫХ Евгений 53 Терфит-Курск 57.97 94 3юн

65 - 69 лет

1. ПШЕНИЧНИКОВ Владимир 52 Терфит-Курск 44.06 215 1юн
2. МАЛАХОВ Дмитрий 51 Губкин 58.70 91 3юн

70 - 74 лет

1. ХОПИН Анатолий 45 Ст.Оск пед.колледж 58.61 91 3юн

Дистанция 7 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
11.06.2017 - 11:40 Результаты
Норматив МС 12 +: 28.35  /  Норматив КМС 10 +: 29.50  /  Норматив I разряд : 32.00  /  Норматив II разряд : 34.50  /
Норматив III разряд : 37.50  /  Норматив I юн. разряд : 44.50  /  Норматив II юн. разряд : 54.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:04.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ХАН Мария 92 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.14 439 2
2. ЛЕСОВАЯ Наталья 78 Воронеж Спартак 33.29 395 2
3. БОЛОТСКИХ Анастасия 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 37.70 272 1юн
4. ЗИМИНА Ольга 80 Железногорск 41.57 202 1юн

ИСАЕВА Евгения 04 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 41.57 202 1юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 7, Женщины, 50m Баттерфляй

25 - 29 лет

1. ХАН Мария 92 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 32.14 439 2

35 - 39 лет

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 78 Воронеж Спартак 33.29 395 2
2. ЗИМИНА Ольга 80 Железногорск 41.57 202 1юн

Дистанция 8 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
11.06.2017 - 11:45 Результаты
Норматив МС 12 +: 25.00  /  Норматив КМС 10 +: 26.00  /  Норматив I разряд : 28.00  /  Норматив II разряд : 31.00  /
Норматив III разряд : 34.00  /  Норматив I юн. разряд : 39.00  /  Норматив II юн. разряд : 49.00  /  Норматив III юн. разряд : 59.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САВИЧЕВ Руслан 82 Курск Спартак 25.84 654 КМС
2. КУДИНОВ Андрей 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 28.45 490 2
3. ПШЕНИЧНЫ Артем 90 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 30.69 390 2
4. ТЯГУНОВ Юрий 81 Воронеж Спартак 31.95 345 3
5. ЛЯХОВ Андрей 71 Старый Оскол 32.75 321 3
6. ЛАСУНОВ Владимир 75 Белгород 32.80 319 3
7. ТАЛЬПИС Александр 91 Старый Оскол 33.94 288 3
8. БОЛХОВЕЦКИЙ Евгений 89 Старый Оскол 34.64 271 1юн
9. ТЕРЁШКИН Егор 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 35.06 261 1юн

10. СЕМЕНОВ Владимир 68 Воронеж Спартак 36.97 223 1юн
11. АБЫСОВ Алексей 77 Старый Оскол 37.01 222 1юн
12. САМСОНОВ Андрей 02 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 37.10 220 1юн
13. НОСОВ Евгений 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.64 168 2юн
14. АЛФЁРОВ Владимир 57 Терфит-Курск 45.32 121 2юн
15. ХЛОПУНОВ Николай 40 Воронеж 1:10.29 32

25 - 29 лет

1. ПШЕНИЧНЫ Артем 90 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 30.69 390 2
2. ТАЛЬПИС Александр 91 Старый Оскол 33.94 288 3
3. БОЛХОВЕЦКИЙ Евгений 89 Старый Оскол 34.64 271 1юн

30 - 34 лет

1. КУДИНОВ Андрей 86 Ст.Оскол ОЭМК-ЭСПЦ 28.45 490 2

35 - 39 лет

1. САВИЧЕВ Руслан 82 Курск Спартак 25.84 654 КМС
2. ТЯГУНОВ Юрий 81 Воронеж Спартак 31.95 345 3

40 - 44 лет

1. ЛАСУНОВ Владимир 75 Белгород 32.80 319 3
2. АБЫСОВ Алексей 77 Старый Оскол 37.01 222 1юн

45 - 49 лет

1. ЛЯХОВ Андрей 71 Старый Оскол 32.75 321 3
2. СЕМЕНОВ Владимир 68 Воронеж Спартак 36.97 223 1юн
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Первые соревнования среди ветеранов и любителей плавания а г.Старый Оскол
Старый Оскол, 11.6.2017

Дистанция 8, Мужчины, 50m Баттерфляй

50 - 54 лет

1. НОСОВ Евгений 63 Ст.Оскол ОЭМК СПЦ2 40.64 168 2юн

60 - 64 лет

1. АЛФЁРОВ Владимир 57 Терфит-Курск 45.32 121 2юн

75 - 79 лет

1. ХЛОПУНОВ Николай 40 Воронеж 1:10.29 32

EXH ШЕВЧЕНКО Дмитрий 00 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 31.20 371 3
EXH МИШУСТИН Илья 03 ФОК АО ОЭМК Ст.Оскол 41.18 161 2юн


